PAGE

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КАМЕНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 мая 2016 г.                                                                                                               № 5-3
п. Глубокий

	О назначении председателей участковых комиссий избирательных участков, участков референдума  Каменского района Ростовской области

В соответствии с пунктом 7 статьями 28 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»
Территориальная избирательная комиссия Каменского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить председателями участковых комиссий избирательных участков, участков референдума  Каменского района Ростовской области членов с правом решающего голоса согласно списка (приложение).

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Ростовской области.

3. Направить выписки из настоящего постановления в соответствующие участковые избирательные комиссии.
4. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Территориальной избирательной комиссии Каменского района Ростовской области.
5. Признать утратившими силу постановления Территориальной избирательной комиссии Каменского района Ростовской области:
6. от 10 апреля 2013 года № 56 «О назначении председателя участковой комиссии избирательного участка, участка референдума № 824 Каменского района    Ростовской  области»;

от 10 апреля 2013 года № 56-67 «О назначении председателя участковой комиссии избирательного участка, участка референдума № 837 Каменского района    Ростовской  области»;

от 10 апреля 2013 года № 56-74 «О назначении председателя участковой комиссии избирательного участка, участка референдума № 844 Каменского района    Ростовской  области»;

от 19 августа 2015 года № 90-8 «О назначении председателя участковой комиссии избирательного участка, участка референдума № 854 Каменского района    Ростовской  области»;
от 29 декабря 2015 года № 98-6 «О назначении председателя участковой комиссии избирательного участка, участка референдума № 862 Каменского района    Ростовской  области».

Председатель комиссии

Г.И. Иванов
Секретарь комиссии

Ю.М. Бондарева
Приложение
к постановлению Территориальной избирательной комиссии Каменского района Ростовской области
от 20.05.2016 № 5-3
Список  председателей

участковых комиссий избирательных участков, участков референдума
	Номер избирательного участка
	Фамилия, имя, отчество

	824
	Бутирова Жанна Михайловна

	837
	Ананьев Евгений Сергеевич

	844
	Лысиков Андрей Петрович

	854
	Жукова Ольга Ивановна

	862
	Письменскова Александра Александровна